## 兵庫県 U-10 フットサル大会2011 神戸市大会

## 一 日本スポーツ振興センター助成事業 一

フットサル委員長 田中 大喜 少年委員長 清水 博

- 1. 主 催 社団法人 兵庫県サッカー協会
- 2. 主 管 一般社団法人 神戸市サッカー協会
- 3. 日 時 平成23年 9月 24日(土)
- 4. 会 場 すずらんフットサルパーク

〒651-1101 神戸市北区山田町小部字妙賀山8-1 TEL: 078-595-0055

- 5. 参加資格 ①小学4年生以下の選手により構成されたチームであること。
  - ②成人の引率者でチーム指導掌握し責任を負う事が出来る者が必ずいる事
  - ③チームの責任に於いてスポーツ傷害保険に加入している事
  - ④ (財) 日本サッカー協会のフットサル個人登録と本大会フットサル登録を行った チームである事。
  - ⑤ (財) 日本サッカー協会フットサル大会登録票に登録は20名を上限とする。
  - ⑥(財)日本サッカー協会「フットサル競技規則」を熟知している事。 ※帯同審判が居る場合は事前に連絡下さい、審判割り当てを行います。

(審判代をお支払いいたします。)

- 6. 参加費 3,000円(兵庫県サッカー協会口座に振り込む事)
  - 振込口座 三井住友銀行 神戸営業部 普通口座 9073191 社団法人兵庫県サッカー協会 **必ずチーム名で、振込む事。**
- 7. 競技規定 ①平成23年度 (財)日本サッカー協会『フットサル競技規定』による。
  - ②本大会中に退場を命じられた選手は次の1試合に出場出来ない。 それ以降の処置については大会の規律委員会にて決定する。
  - ③本大会中に警告を2回受けた選手は、次の1試合に出場出来ない。
  - ④競技時間は 10分-2分-10分のランニングタイムとする。
  - ⑤ピッチはロングパイル人工芝 38m×18m程度
  - ⑥フットサル用ボールを使用する。
  - ⑦靴はフットサルシューズ、飴色または白色である事 スパイクでの出場は認めない。(トレーニングシューズはOK)
  - ⑧レガースは、必ず着用する事。
  - ⑨決勝トーナメントに於いて同点の場合は、5人でのPK戦にて勝敗を決める。 決勝戦のみ3分ハーフの延長戦を行う。決まらない場合はPK戦を行う。
  - ※不測の事情が生じた場合、本大会規律・フェアープレー委員会にて裁定し決定する。
- 8. 競技方法 1次リーグ戦を行い、各ブロック1位・2位にて決勝トーナメントを行う。 勝点は勝3・引分1・負け0にて、勝点、当該対決、得失点差、総得点、失点の順で 順位を決定する、いずれも同じ場合は抽選で決定する。
- 9. その他 フットサル選手証は、大会登録票と共に提出する事。 自チームの試合前のハーフタイムにユニホームチェックを所定の場所にて受ける。 原則として、ユニホーム正・副/メンバー表を持参する事。

ユニホームが重複する場合はビブスの着用も認める。

審判と同一、類似のユニホームは着用出来ない(GKも同じ)

背番号は大会登録票に記載されたものを原則とする。

ベンチ入りの数は、メンバー表に記載された、選手12名役員3名を上限とし それ以外はベンチに入れない。(監督は必ずベンチに入る事)

所定の場所以外はボールを使用しない。

水以外の飲み物はピッチ内に持ち込まない。所定の場所で飲水する事。 ゴミは各チームで責任を持って持ち帰る事。

使用施設の器具、備品等を破損した場合は、当該チームにて弁済する事。

上記記載事項に違反し、その他の不都合な行為があった場合そのチームの出場を 停止する。

選手役員、観客等にケガ等が発生しても、主催、主管等に責任はないものとする。 上記以外で不測の事態が生じた場合は(社)兵庫県サッカー協会で決定する。

※参加賞として、全員にJFAネームプレートを配布する。

申込み 9月10日締切

連絡先:田中 大喜 090-5461-7314 tanaka@kobe-fa.gr.jp